
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 24.03.2024 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 17:15 Beigas: 19:09 Skat.: 150 Spēles Nr.: 120

Daugavpils Sporta Skola HK Prizma8 : 3
(2:0, 2:2, 4:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ŠIRINS Kaspars, KUDRJAŠOVS Deniss  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 6 1:03 : 2:57 2 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 6 2:16 : 0:35 0 : 0 0 : 0
3. periods 4 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 1:22 : 0:00 2 : 0 0 : 0

Kopā 8 : 3 0 : 0 0 : 0 10 : 16 4:41 : 3:32 4 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  DSS  1 JAKOVĻEVS Jānis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  31 VASIĻJEVS Patriks Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:38 06:38 DSS  3 BABUL Semen Nepareizs uzbrukums
Nor. 04:38 06:38 PRI  5 JERMOĻINS Ratmirs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 06:54 08:54 DSS  18 GASPAROVIČS Daniils Sitiens ar nūju
Nor. 08:10 09:08 PRI  5 JERMOĻINS Ratmirs Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 09:08 1:0 DSS VV1 24 KJARS Damians PALIJUS Edvard #16, TUNKEVIČ Maksim
#11

Nor. 09:40 10:29 PRI  4 PISKUNOV Ivan Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 10:29 2:0 DSS VV1 11 TUNKEVIČ Maksim STRUK Igor #7, KJARS Damians #24
Nor. 18:19 20:19 DSS  3 BABUL Semen Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:19 26:19 DSS  16 PALIJUS Edvard Rupjība
Nor. 24:19 26:19 PRI  22 ZHDAHA Illia Rupjība
Vārti 28:01 2:1 PRI VS 2 BITERS Imants ZHDAHA Illia #22
Nor. 31:28 33:28 PRI  31 VASIĻJEVS Patriks Nesportiska uzvedība
Vārti 31:28 3:1 DSS VS 16 PALIJUS Edvard KJARS Damians #24, BABUL Semen #3
Vārti 35:52 3:2 PRI VS 7 HUDJAKOVS Georgs ZHDAHA Illia #22, VASIĻJEVS Iļja #18
Nor. 36:12 38:12 PRI  23 ŠTROMBERGS Edgars Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 36:28 38:28 DSS  11 TUNKEVIČ Maksim Pretinieka nūjas turēšana

Vārti 39:51 4:2 DSS VS 16 PALIJUS Edvard TUNKEVIČ Maksim #11, AVSEJENKO
Mantas #9

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:27 41:27 PRI  5 JERMOĻINS Ratmirs Spēles laika vilcināšana
VS 41:27  PRI  31 VASIĻJEVS Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 41:27  PRI  30 RJABIKOVS Marks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 41:27  PRI  30 RJABIKOVS Marks Vārtsargs stājas vārtos
VS 41:27  PRI  31 VASIĻJEVS Patriks Vārtsargs stājas vārtos
{game_eve 41:27  DSS     
Nor. 46:08 46:28 PRI  10 PRIŠČEPOVS Arsenijs Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 46:28 5:2 DSS VV1 24 KJARS Damians TUNKEVIČ Maksim #11, PALIJUS Edvard
#16
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Vārti 46:52 6:2 DSS VS 23 DEREVJANKO Gļebs ČAKOVS Valerijs #33, MOSKAĻENKO
Matvejs #2

VS 46:52  PRI  31 VASIĻJEVS Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 46:52  PRI  30 RJABIKOVS Marks Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 53:00 6:3 PRI VS 21 GASPAŽIŅŠ Matīss ZHDAHA Illia #22, ŠESTAKOVS Iļja #8
Vārti 54:52 7:3 DSS VS 29 ASTA Artūrs SEMJONOVS Nikita #31
Nor. 55:40 56:42 PRI  21 GASPAŽIŅŠ Matīss Nepareizs uzbrukums
Vārti 56:42 8:3 DSS VV1 31 SEMJONOVS Nikita ASTA Artūrs #29, MAČYS Domas #34
VS 60:00  DSS  1 JAKOVĻEVS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  30 RJABIKOVS Marks Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Daugavpils Sporta Skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 JAKOVĻEVS Jānis 0 0 0.00 60:00
30 POTAPOVS Konstantins 0 0 0.00 0:00

HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 RJABIKOVS Marks 0 0 0.00 13:08
31 VASIĻJEVS Patriks 0 0 0.00 46:52

Komandu statistika

Daugavpils Sporta Skola (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A MOSKAĻENKO Matvejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U BABUL Semen 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A STRUK Igor 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A LEITS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A AVSEJENKO Mantas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DEMIDOVS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U TUNKEVIČ Maksim 1 3 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U BAZAROVS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A OZERSKIS Jegors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PALIJUS Edvard 2 2 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ANDRIANOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A GASPAROVIČS Daniils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U DEREVJANKO Gļebs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A KJARS Damians 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SOKOLOVS Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A TIMŠĀNS Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ASTA Artūrs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U SEMJONOVS Nikita 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ČAKOVS Valerijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U MAČYS Domas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 15 23 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KOKINS Ivans

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BITERS Imants 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A PISKUNOV Ivan 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A JERMOĻINS Ratmirs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U HUDJAKOVS Georgs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ŠESTAKOVS Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A PRIŠČEPOVS Arsenijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BOGDANOVS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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12 A NOVICKIS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SHAKHBAZIAN Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A HARITONOVS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ABRAMOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A KOPŅINS Artemijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U VASIĻJEVS Iļja 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U MITRUŠINS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A GASPAŽIŅŠ Matīss 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ZHDAHA Illia 0 3 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U ŠTROMBERGS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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